6

7

המסמכים יועברו לעיון התובעת תוך 7 ימים.

8

9

בשים לב לכך שהתובעת הגישה בקשות רחבות היקף (יתר על המידה) שבסופו של יום בהמלצתי זנחה,
10 איני מוצא להשית הוצאות על הנתבעת במסגרת החלטה זו.

11

12

13

14

15

16

ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.

17

18

אבי גורמן, שופט

17

18